МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАКАРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«_01_» февраля_ 2019 г. №        7   - __ОД___

В соответствии с Планом  проведения внеурочных школьных мероприятий и Планом
военно-патриотического воспитания ПРИКАЗЫВАЮ:

1. провести в период с  18.02.19 г. по 20.02.19 г. военно-спортивную игру « Зарница»
      ( по погодным условиям);
2. Сапожникова Н. Н.., учителя физической культуры, назначить ответственным за

проведение  военно-спортивной игры «Зарница»;
3. Сапожникову Н. Н. учителю физической культуры, составить программу  игры

«Зарница» до 07.02.19 года.
4. Сапожникова Н. Н., учителя физической культуры, назначить ответственным за этапы

«Строевой смотр», «Спуск и подъём», «Перетягивание каната»
5. Ширяева Б.И., учителя истории, назначить ответственным на этапе «Стрельба»
6. Макушкина С. А., учителя физики, назначить ответственным на этапе «Лыжи»
7. Горшкову И.А., классного руководителя 7 класса , назначить ответственной за этап

«Разжигание костра»
8. Табачук Л. К., учителя ОБЖ, назначить ответственной за этап «Медпомощь»
9. Крутову О. В., учителя биологии, назначить ответственной за этап «Знаки SOS»
10. Пиженину И. А., классного руководителя 6 класса, назначить ответственной за

подготовку костра.
11. Кузьменко Е. А., учителя ИЗО, назначить ответственной за этап «Метание гранат»
12. Глушенкову Т. В., классного руководителя 9 класса, назначить ответственной за этап

«Ориентирование»
13. Сорокину Т. Е., учителя химии и географии, назначить ответственной за этап

«Топографические знаки»
14. Классным руководителям провести инструктаж по технике безопасности и правилам

поведения  во время соревнований, о чём сделать запись в Журнале инструктажа.
15. Начало 11.00 часов - построение около школы.  Окончание – в 13.00.
16.  Построение и награждение победителей провести около школы.
17.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Табачук Л. К.